

21 rue Santos Dumont
CS 60052
87002 LIMOGES CEDEX 1

Votre interlocuteur : SARRAZY Marie-Hélène
Tel : +33 555 30 94 53 - **Fax :** +33 555 06 16 03
E-mail : sav@faureequip.com
Site Internet : www.faureequip.com

CAMPENON BERNARD CENTRE EST
CHANTIER OPERATIONNEL 7
LIEU DIT "PLAN DES SAUSSAZ"
73140 SAINT-MARTIN-LA-PORTE
FRANCE

Devis DE012025

Date	21/11/25
Code Client	14516
N/Ref.	DE012025/V2
V/Ref.	Jean BRUNET DE LA CHARIE
Type machine	FP 219 N°75
AR d'origine	397570

Adresse de livraison prévue (à nous confirmer)

CAMPENON BERNARD CENTRE EST
CHANTIER OPERATIONNEL 7
LIEU-DIT "PLAN DES SAUSSAZ"
73140 ST-MARTIN-LA-PORTE
FRANCE

Feuillet 1

Référence	Désignation / Commentaire	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	Ct
PDA	Elingue en Dyneema d4 entraxe 154mm	100	16,10 €	20%	1 288,00 €	20
4090630	Plots secoueur élingue acier, plan 918	84	15,20 €	20%	1 021,44 €	20
2038023	Goupille Clips ordinaire Ø 4,5 Zinguée	84	0,72 €	20%	48,69 €	20
PDA	Pour le FP 219 N°75 SMP : 1 jeu de toiles	19	110,60 €		2 101,40 €	20
PDA	Toile pour plateau chambré intermédiaire 1200x1200 mono-multifilament	2	110,60 €		221,20 €	20
PDA	Toile pour plateau chambré extrémité 1200x1200 mono-multifilaments					
PDA	Pour le FP 217 N°175 LA PRAZ : 1 jeu de toiles	21	93,80 €		1 969,80 €	20
PDA	Toile pour plateaux chambré 800x800 mono-multifilaments					
2103001	Patin de centrage - hauteur 15 x larg. 70 mm - FP 217-->219B	80	12,50 €		1 000,00 €	20
	Délai de livraison estimé : 3-4 semaines à réception de commande					
Z	Prestation complémentaire : Port & emballage OFFERT à titre commercial	1	0,00 €		0,00 €	20

Prix EXW: Port + Emballage en sus

Bon pour Accord - Date / Signature et cachet de l'entreprise

Minimum de facturation : 150€ H.T.
Conditions de règlement : 45 jours fin de mois
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé

Total H.T.

XXXXXX

TOTAL H.T.

XXXXXX

21 rue Santos Dumont
CS 60052
87002 LIMOGES CEDEX 1

Votre interlocuteur : SARRAZY Marie-Hélène
Tel : +33 555 30 94 53 - Fax : +33 555 06 16 03
E-mail : sav@faureequip.com
Site Internet : www.faureequip.com

CAMPENON BERNARD CENTRE EST
CHANTIER OPERATIONNEL 7
LIEU DIT "PLAN DES SAUSSAZ"
73140 SAINT-MARTIN-LA-PORTE
FRANCE

Adresse de livraison prévue (à nous confirmer)

CAMPENON BERNARD CENTRE EST
CHANTIER OPERATIONNEL 7
LIEU-DIT "PLAN DES SAUSSAZ"
73140 ST-MARTIN-LA-PORTE
FRANCE

Devis DE012025

Date	21/11/25
Code Client	14516
N/Ref.	DE012025/V2
V/Ref.	Jean BRUNET DE LA CHARIE
Type machine	FP 219 N°75
AR d'origine	397570

Feuillet 2

Référence	Désignation / Commentaire	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	Ct
	Devis valable 1 mois					

Prix EXW: Port + Emballage en sus

Bon pour Accord - Date / Signature et cachet de l'entreprise

Minimum de facturation : 150€ H.T.
Conditions de règlement : 45 jours fin de mois
Aucun escompte ne sera accordé pour
paiement anticipé

Total H.T.

7 650,53 €

TOTAL H.T.

7 650,53 €